
КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КИЛЕМАРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2024 года № 47

О признании утратившим силу постановления 
администрации Килемарского муниципального района от 02.10.2019 №392 

«Об утверждении показателей размера вреда, причиняемого тяжеловесными 
транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам 

местного значения, находящихся в муниципальной собственности 
муниципального образования «Килемарскй муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом "О внесении изменений в 
Федеральный закон "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности 
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации", отдельные законодательные 
акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных 
положений статьи 18 Федерального закона "Об организации дорожного 
движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации" от 28.04.2023 N 172-ФЗ, 
Федеральным законом «Об автомобильных дорогах и о дорожной 
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» от 08.11.2007 
N 257-ФЗ, Уставом Килемарского муниципального района администрация 
Килемарского муниципального района постановляет:

Признать утратившими силу постановление администрации 
Килемарского муниципального района от 02.10.2019 №392 «Об утверждении 
показателей размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными 
средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения, 
находящихся в муниципальной собственности муниципального образования 
«Килемарскй муниципальный район».

Глава администрации 
Килемарского 

муниципального района Т. Обухова


